
                                                                                                                                                                                 
 

1 
 

S amodzi e ln y  P ub l ic zn y  Z akład  Opiek i  Z drowotn e j  

Mini s t e r s twa  Spraw Wewn ęt r znych  i  Adm ini s t rac j i   

z  Warmiń sko - Mazu rsk im  Cent rum On kolog i i   

w  O l s z t yn i e  
 
      
 
ZPZ – 2375 –10596 – 3/18       Olsztyn,  04.12.2018 r.  
   
Dotyczy: Przetarg nieograniczony „Dostawa sprzętu dozymetrycznego”, nr sprawy ZPZ-

45/09/18 

Informacja z sesji otwarcia ofert  

Do upływu terminu  składania ofert, tj.: 04.12.2018 r., godzina 10:00, złożono 2 oferty. 
Przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych podano 

kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Zadanie 1 – 180 900 zł, 
Zadanie 2 – 56 160,20 zł, 
Zadanie 3 – 58 120 zł, 
Zadanie 4 – 29 516,40 zł. 
 
Stosownie do art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, podczas otwarcia ofert podano 
nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące cen oraz istotnych 
elementów oferty.  
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 
1) ASTRA Concept Sp. z o.o., ul. Przy Agorze 28 lok. 10, 01-930 Warszawa, 

Zadanie 2 
Cena oferty – 46125,00 zł brutto, 
Termin płatności – 60 dni, 

2) Canberra Packard Sp. z o.o., ul. Królowej Marysieńki 24B, 02-954 Warszawa, 
Zadanie 1 
Cena oferty – 213222,00 zł brutto, 
Termin płatności – 60 dni, 
Zadanie 2 
Cena oferty – 44895,00 zł brutto, 
Termin płatności – 60 dni, 
Zadanie 3 
Cena oferty – 47271,00 zł brutto, 
Termin płatności – 60 dni, 
Zadanie 4 
Cena oferty – 31434,00 zł brutto. 
Termin płatności – 60 dni. 
 

 
 
 

 Dyrektor SPZOZ MSWiA z W-MCO  w Olsztynie 
mgr Krystyna Futyma 

 


